２０２０教教セ第５２３号

令和２年６月２９日

教育指導課長 殿

教育センター 所長 真下 聡

（公印省略）

令和２年度 教科書展示会実施報告

令和２年４月２４日付２教指管第１４５号で通知のあった、教科書展示会の実施結果を

下記のとおり報告する。

記

1 開催期間：特別展示会 令和２年 6 月１日（月）～6 月１１日（木） １0 日間(日曜を除く)

法定展示会 令和２年 6 月１２日（金）～6 月２７日（土） １４日間(日曜を除く)

2 展示時間：午前９時～午後５時

3 場所：文京区教育センター２階 ＩＣＴ研修室・教科書センター

4 展示教科書：各教科書目録（令和３年度使用）に登載されている、小・中・高等・

特別支援学校用教科書

5 実施結果

(1)利用者数  ６９名

(2)内訳 小学校学校長・教員      ０名

      中学校学校長・教員         ０名

      高等学校学校長・教員        ３名

      その他学校の学校長・教員      ３名

    その他        ６３名

       計           ６９名

※詳細は別紙「利用調べ」参照。

【担当】文京区教育センター

 学校支援係 横内

（内線３５５０）